
Pyhiinvaellus Assisiin ja Roomaan 21.–28.10.2024
käynti myös Orvietossa

Oppaina isä Peter Gebara (kat.), pastori Sami Lehto (vap.) ja kappalainen 
Antti Kruus (lut.)

Pyhän Franciscuksen basilika on Italian tunnetuimpia kirkkoja

Perinteinen ekumeeninen pyhiinvaellus kahteen Italian tärkeimpään 
pyhiinvaelluskohteeseen, Assisiin ja Roomaan. 
Matka kestää kahdeksan päivää. Molemmissa kaupungeissa majoitumme 
aivan keskustassa. Assisissa olemme hotelli La Roccassa maanantaista 
perjantaiaamuun, Roomassa Piazza Farnesen Birgittalaisluostarissa tai hotelli 
Residenza Farnesessa perjantaista maanantaihin. Assisin ajan aamiaisen 
lisäksi illallinen kuuluu matkan hintaan. Tutustumiskohteet ja yhteiset 
ateriointipaikat on valittu huolella. Opittua on mahdollisuus syventää myös 
kyselytuntien avulla.



Pyhiinvaellus jäsentyy päivittäisistä rukoushetkistä ja messuista. Assisin 
kohteet käymme kronologisesti seuraten Franciscuksen elämänvaiheita 
unohtamatta Assisin toista merkittävää pyhimystä, pyhää Klaaraa. 

Antti Kruus on järjestänyt viisikymmentäkuusi pyhiinvaellusta Italiaan 
vuodesta 1997 alkaen.

Assisin kaupunki sijaitsee Monte Subasion rinteellä

Menomatkalla käymme Trevin kaupungin lähellä Oliviitilalla ja 
paluumatkalla Assisista Roomaan vierailemme kauniissa Orvieton 
kaupungissa. Myös perinteistä pyhiinvaellusta, eli jalkaisin vaeltamista 
sisältyy ohjelmaan. Siksi matkalle lähteminen edellyttää jonkinlaista kuntoa. 
Assisissa, jossa korkeuserot ovat suuria, on mahdollisuus taittaa osa matkaa 
myös taksilla tai paikallisbussilla. Matkaan sisältyy monia uusia kohteita, 
Assisissa La Rocca maggioren linnoitus ja hyväkuntoisille kipuaminen Monte
Subasion huipulle. Roomaan on lisätty harvinaisempia kirkkoja, kuten pyhän



Callixtuksen katakombit, Quattro Coronati, San Cosma e Damiano, S. 
Agostino ja S. Andrea della Valle. Tietenkään tärkeimpiä basilikoja 
unohtamatta.

Orvieton tuomiokirkon fasadin sanotaan olevan maailman kaunein.

Hintaan ei sisälly matkavakuutus. Voimassa oleva matkavakuutus on 
pakollinen jokaiselle. 
Lentoaikataulumme on seuraava:
21.10. Hki- Rooma 07.50-10.15
28.10. Rooma-Munchen-Hki 15.55-17.25, 19.35-23.10 



Pyhän Pietarin kirkko Vatikaanissa sisältyy luonnollisesti matkan ohjelmaan.

Matkan hinta: 

1490 € » kahden hengen huoneessa

1690 € » yhden hengen huoneessa

Hintaan sisältyy:

 Lennot Finnairin koneella Helsinki–Rooma, paluu Lufthansa Rooma–
Munchen-Helsinki

 Majoitus: Assisi La Rocca ja Roomassa Birgittalaisluostari tai hotel Residenza 
Farnese

 Aamiainen
 Assisissa neljä illallista
 Bussikuljetukset 
 Uudet kaupunkimaksut
 Sisäänpääsymaksut kohteisiin
 Kaikin puolin runsas ja ainutlaatuinen ohjelma
 Juuri tätä matkaa varten tehty opaskirja



 Runsas kuvamateriaali matkan ajalta: www.anttikruus.kuvat.fi 

Ilmoittautumiset * info@elvetours.gr
Tiedustelut Antti Kruus, sp@anttikruus.com, 040 5460 844

 

isä Peter Gebara                    pastori Sami Lehto               kappalainen Antti Kruus

Hintaan ei sisälly matkavakuutusta. Vakuutuksen jokainen huolehtii itse ja voimassa oleva 
matkavakuutus on pakollinen. 

Vastuullinen matkanjärjestäjänä toimii matkatoimisto EL-VE tours 
www.elvetours.gr

 Pyhiinvaellusmatkat Italiaan
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